COMUNE DI VICENZA

CUNE PMVACENZ-
Proposta N. 1354 R S ~C0 }I.omG_g nera.-

DETERMINA  Jaw. 33006
N. 1194 DEL 05/09/2014

2y [ 3 A
PROTOCOLLO GENERALE N. 69.504 peL &9 S.Ef.zm4

CLASSIFICAZIONE: ATTIVITA ED EVENTI CULTURALI

INCARICATO ALLA REDAZIONE: SAMMARCO DIEGO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: SIMONILORETTA

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06: NO
SETTORE PROPONENTE: SETTORE CULTURA, TURISMO E MUSEI CIVICI

OGGETTO: -
CULTURA- - AGGIUDICAZIONE APPALMTO RELATIVO ALL'AFFIDAMENTQ SERVIZIO DI ADDETTO DI
SALA PER L'ASSISTENZA E LA GESTIONE DELLEMERGENZA IN OCCASIONE DELLE
MANIFESTAZIONI PROGRAMMATE AL TEATRO OLIMPICO PER TRE ANNI ALLA DITTA PANTA RHEI
S.R.L. CON SEDE IN VICENZA. C.1.G. 5841343CB9 .

. TRy
e (ﬂi. AR
L ﬂi [ L S



il |
Pagina2di5 # COMU NE DI VICENZA release mag. 2014

Proposta N. 1354

DETERMINA N. 1194 DEL 05/09/2014
PROTOCOLLO GENERALE : N, a3 .504 peL; =9 Sﬂ.m

CLASSIFICAZIONE : ATTIVITA ED EVENTI CULTURALI;

INCARICATO ALLA REDAZIONE; SAMMARCO DIEGO;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: SIMONILORETTA;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: CULTURA- - AGGIUDICAZIONE APPALMTO RELATIVO ALL'AFFIDAMENTO SERVIZIO DI
ADDETTO DI SALA PER L'ASSISTENZA E LA GESTIONE DELL'EMERGENZA IN OCCASIONE DELLE
MANIFESTAZIONI PROGRAMMATE AL TEATRO OLIMPICO PER TRE ANNI ALLA DITTA PANTA RHEI S.R.L.
CON SEDE IN VICENZA. C.I.G. 5841343CBS .

IL DIRIGENTE

Premesso quanto segue,

con determinazione P.G.N. 52810 del 2 luglio 2014 il Direttore dei Settore musei.cultura e
promozione della crescita ha indetto procedura negoziata per I'affidamento del servizio in cggetto,
approvando altresi il capitolato speciale;

che a seguito di gara in data 22 luglio 2014, come risulta dal verbale P.G.N. 63918 del 12 agosto
2014, la Commissione ha provvisoriamente aggiudicato la gara in oggetto alla ditta Panta Rhei
S.r.l. Con sede a Vicenza al prezzo orario di € 13,82 oltre all'l.V.A. di legge;

Tutto cid premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 21/35750 del 6 maggio 2014 che approva il
Bilancio di Previsione 2014 e pluriennale 2014 — 2016;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 117/47367 del 17 giugno 2014 che approva il Piano
Esecutivo di Gestione Finanziario 2014/2016 (P.E.G.);

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 282/91296 de! 10 dicembre 2013 che approva il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2013-
2015 che adotta, altresi, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l'art. 107, comma 3, lett. d) de! D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all'art. 151 del medesimo
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificato, ai sensi dell'articolo 1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, come
modificato dall'articolo 7, comma 2 del decreto legge 7 maggic 2012, n. 52 convertito nella legge 6
luglio 2012, n. 94 che il servizio di addetto sala per assistenza e gestione dell'emergenza in
occasione delle manifestazioni programmate nei teatri non & presente nel Mercato Elettronico
della Pubblica Amministrazione gestito da Consip S.p.A ;

Verificati gli adempimenti e le modalita di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito
allobbligo di tracciabilita dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilita del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del

14/2/13 e successive modificazioni:



“%ﬁ:ﬁ"
Pagina3di5 \ o COMUNE DI VICENZA release mag. 2014

Proposta N. 1354

| DETERMINA N. 1194 DEL 05/09/2014
PROTOCOLLO GENERALE : N. ___ &Y S0 DEL; = § SU‘M

CLASSIFICAZIONE : ATTIVITA ED EVENTI CULTURALI;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: SAMMARCO DIEGO;,

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: SIMONI LORETTA;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: CULTURA- - AGGIUDICAZIONE APPALATO RELATIVO ALL'AFFIDAMENTQ SERVIZIO DI
ADDETTO DI SALA PER L'ASSISTENZA E LA GESTIONE DELL'EMERGENZA IN OCCASIONE DELLE
MANIFESTAZIONI PROGRAMMATE AL TEATRO OLIMPICO PER TRE ANNI ALLA DITTA PANTA RHEI S.R.L.
CON SEDE IN VICENZA. C.I.G. 5841343CB3 .

Visto il regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 17/24447 del 26 marzo 2013,

DETERMINA

1) di aggiudicare l'appalto relativo al servizio di addetto sala per l'assistenza e gestione
dell'emergenza in occasione delle manifestazioni programmate al Teatro Olimpico per tre anni alla
ditta Panta Rhei s.r.l. Con sede in Vicenza per il prezzo orario di € 13,82 oltre all'l.V.A. di legge
per anni tre decorrenti dalla data di stipula del contratto a tutti i patti e condizioni stabiliti nel
capitolato speciale e nella lettera d'invito;

2) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria ¢ sul patrimenio del Comune,
ai sensi dell'art. 49 del Tuel, Decreto legislativo n. 267 del 2000, come modificato daii'art. 3 del DL
10/10/12, n. 174;

3) di dare atto che l'affidamento del servizio del presente provvedimento non va inserito nella
banca dati ex art. 34, comma 2, del decreto legge 4 luglio 2006, n. 223, convertito nella legge 4
agosto 2006, n. 248,

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi
del'art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5) il sottoscritto Dirigente attesta il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e
servizi e, in particolare, dellart. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure
Consip Spa) e quindi & legittimo procedere all'affidamento della fornitura del servizio servizio di
addetto sala per l'assistenza e la gestione dell'emergenza in occasione delle manifestazioni
programmate al Teatro Olimpico oggetto della presente determina;

6) di dare atto che responsabile del procedimento per gli atti conseguenti la presenta
determinazione & il dott. Riccardo Brazzale responsabile del coordinamento delie manifestazioni al
Teatro Olimpico del Settore Cultura e Promozione della Crescita.

D i dare oo e g& ?n%@.ﬁe prous ik e reow o w‘_goﬁw
Speee, it ek nahe , e &@/T’«b.'( w"x@«‘&%' cﬁ»ﬂf«eﬁLé s '\:Hw ne
%(W% A LD A b hxefc\ampx;w o v SaA N Lo A WM -
L PM Lo spese o 9@.&5& Lo rcmgle |
COMWQ}_AXE_ Cl%— M{L —_ (fir a)




iy

A%I )
i
Pagina 4 di 5 =7 COMUNE D' VICENZA release mag. 2014

Proposta N, 1354

DETERMINA N. 1194 DEL 05/09/2014

PROTOCOLLO GENERALE : N, 68 504 pELmd SET

CLASSIFICAZIONE : ATTIVITA ED EVENTI CULTURALL

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  SAMMARGO DIEGO;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: SIMONI LORETTA;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/08 NO

OGGETTO: CULTURA- - AGGIUDICAZIONE APPALATO RELATIVO ALL'AFFIDAMENTO SERVIZIO DI
ADDETTO DI SALA PER L'ASSISTENZA E LA GESTIONE DELL'EMERGENZA IN OCCASIONE DELLE
MANIFESTAZIONI PROGRAMMATE AL TEATRO OLIMPICQ PER TRE ANNI ALLA DITTA PANTA RHE! S.R.L.
CON SEDE IN VICENZA. C.1.G. 5841343CBS .

. /
VicenzalH ecf/ t(, Parere favorevole: LA PO.JAP

(nome+cognome e ﬁ

- 'X*CC»’\/ \U Pst\ ALl ¢
N /
VicenzaC “f/O‘fj’/ 14 1L DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO 0 0
nome+05§71'%e e firma)

LQQ( g < STETops

{firm



g

%ilg
N B
Pagina 5di 5 e COMUNE DI VICENZA release mag. 2014

Proposta N. 1354

- DETERMINA N. 1194 DEL 05/09/2014
PROTOCOLLO GENERALE : N. __ ©9 504 oeL =9 SET. 2014

CLASSIFICAZIONE : ATTIVITA ED EVENTI CULTURALI;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: SAMMARCO DIEGO;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: SIMONI LORETTA;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI £ COLLABORATORI ART, 15 D.L.GS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: CULTURA- - AGGIUDICAZIONE APPALXTO RELATIVO ALL'AFFIDAMENTO SERVIZIO DI
ADDETTO DI SALA PER L'ASSISTENZA E LA GESTIONE DELL'EMERGENZA IN OCCASIONE DELLE
MANIFESTAZION] PROGRAMMATE AL TEATRO OLIMPICO PER TRE ANNI ALLA DITTA PANTA RHEI S.R.L.
CON SEDE IN VICENZA. C.1.G. 5841343CB$ .

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e la contabilita
degli enti locali, di cui all'arf. 154 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO IMPEGNO N. | DEL
FINANZIAMENTO =2

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL
FINANZIAMENTO

CAPITOLO | IMPEGNO N. DEL
FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL
FINANZIAMENTO |

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL
FINANZIAMENTO

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

{a presente determinazione & regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza A” ‘15‘ JM Visto: La P.OJAP. (Lorella Sorgato)

Vicenza “ Il Responsabile del Servizio finanziari
N

(dott. Mauro Bellesia) 7 /AN
(firmal) ,WVWA-f
K/







